1

2024年 3月 29日

各 位

きらぼし銀行登戸支店・稲田堤支店の店舗移転のお知らせ

当社グループの株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいます。）

は、登戸土地区画整理事業に伴い、仮店舗にてブランチ・イン・ブランチ（店舗内店舗）方式（※）

で営業を行っている登戸支店・稲田堤支店について、下記のとおり 2024年 7月 8日(月)より、旧

所在地に建築中のビルの 2階および 3階に移転することといたしましたのでお知らせいたします。

当社グループは、ブランドスローガン「ＴＯＫＹＯに、つくそう。」のもと、今後もグループの

総合力を最大限に活用しながら、これまで以上に地域の皆さまのさまざまなニーズにお応えし、

地域経済・地域社会の持続的な発展に貢献してまいります。

※「ブランチ・イン・ブランチ（店舗内店舗）方式」とは、１つの建物内で複数の支店が営業を行う方式です。

記

１． 登戸支店・稲田堤支店の移転について

移 転 日 2024年 7月 8日(月)

移転後の住所

 〒214-0014

神奈川県川崎市多摩区登戸 1874

※現在建築中のビルの 2 階および 3 階となります。

電 話 番 号
登戸支店  044－933－5111

稲田堤支店 044－281－0102

移転先の営業時間

 窓 口：平日 9時～15時

ＡＴＭ：平日・土・日・祝日 8時～21時

※2024 年 7 月 6 日(土）、7 日(日)は移転作業のため、ＡＴＭを休止いたします。

※2 階に店頭窓口とＡＴＭ（2 台）を設置いたします。

現店舗での業務
窓 口：2024年 7月 5日(金）15 時を以て営業終了

ＡＴＭ：2024年 7月 5日(金）21 時を以て営業終了

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証プライム市場
問 合 せ 先 広報部長 吉田 裕幸

  （TEL 03－6447－5799）

2

２．ご参考

(1)店舗案内図

(2)今後、移転等を行う店舗およびその補完拠点（既存リリース分）

 開設・移転日 区分 名称 形態 移転・開設場所

１
2024年

7月20日(土)
開設 中野出張所

店舗外

ＡＴＭ

東京都中野区中央５－１－３

現 中野支店・阿佐ヶ谷支店ＡＴＭコー

ナー内

２
2024年

7月22日(月)

移転

（ＢＩＢ）

中野支店・

阿佐ヶ谷支店
店舗

東京都杉並区高円寺南４－２７－６

（高円寺支店内）

  以 上